

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **794 Zofia Kasperek**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **794 Zofia Kasperek.**

# Poznaj historię mojej córki...



Zosia, która obecnie ma 6 lat, urodziła się jako zdrowa dziewczynka. Po wykonaniu USG przeciwnieczekowego lekarze stwierdzili asymetrię komór, co zapoczątkowało dalszą diagnostykę. Zdiagnozowano u Zosi wrodzoną wadę OUN z grupy zaburzeń migracji neuronalnej, genetyczną wadę Zespół delecji 22q11 (Zespół Di George'a), niedowład prawostronny oraz epilepsję, na którą przyjmuje leki.

Zosia długo nie mogła mówić i chodzić, ale nie przestawała próbować. Jej prawa noga była bardzo krzywa, dlatego po konsultacjach u wielu ortopedów, bezskutecznie szukając odpowiedniej pomocy, wyjechaliśmy do Wiednia. Tam w kwietniu 2022 roku Zosia przeszła operację wydłużenia ścięgna Achillesa i stabilizację rzepki. Od tego czasu jej stan ulega poprawie, zaczęła biegać i jest przede wszystkim szczęśliwa. Mimo że mowa jest jeszcze nie do końca wyraźna, Zosia ciężko pracuje nad poprawą.

Zosia jest pod opieką wielu specjalistów: ortopedy, neurologa, kardiologa, pulmonologa, nefrologa, endokrynologa, psychologa, logopedy i genetyka. Konsultacje wiążą się z ogromnymi kosztami, jednak dla mnie każda z nich to nadzieja na lepszą przyszłość dla mojej córki. Chcę zrobić wszystko, by w przyszłości mogła być jak najbardziej samodzielna.

Jeżeli chcieliby Państwo pomóc mi dążyć do tego celu, przekazując swoje 1,5% podatku lub wpłacając darowiznę na subkonto mojej córki, będę niezmiernie wdzięczna. Zebrane środki zostaną wykorzystane na jej rehabilitację, terapię oraz wizyty i konsultacje u specjalistów.

Dziękuję Państwu za każdy gest serca.  
Wdzięczna mama wspaniałej Zosi



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków gromadzone w ODP. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>794 ZOFIA KASPEREK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	